
Wrocław dnia 23.01.2023 r.  
 
 
nr postępowania: BZP.2711.40.2022.BO 

Wykonawcy 
(informacja zamieszczona na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania) 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
realizację zadania pod nazwą: Kompleksowe utrzymanie czystości w 
pomieszczeniach wraz z myciem okien i sprzątanie posesji przed budynkiem przy 
ul. Szajnochy 7/9 we Wrocławiu. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
W oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Uniwersytet Wrocławski jako Zamawiający 
przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 23.01.2023 r. 
o godz. 11:00. Zamawiający informuje, że złożone zostały następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
CENA 
60% 

(zł) 

1 
STABIL SERWIS Sp. z o.o., ul Wojciecha Cybulskiego 7 
50-206 Wrocław 

372 495,60 

2 
Konsorcjum firm: ERA Sp. z o.o. (Lider), ul. Katowicka 
16B, 41-500 Chorzów, NOVIA Sp. z o.o. (Partner), ul. 
Paderewskiego 34, 41-500 Chorzów 

426 111,48 

3 EKOLAVIT Sp. z o.o., 55-011 Siechnice, ul. Polna 12 344 646,00 

4 
Biuro Projektowe OGRODY HESPERYD Daniel Bąkowski, 
ul. Bolesława Chrobrego 14, 68-100 Żagań 

348 048,00 

5 
SPÓŁKA INWESTYCJI GÓRNICZYCH Sp. z o.o., ul. 
Jagiellońska 4, 44-100 Gliwice 

359 234,28 

6 
ROBOT 1 B. Orzechowska i Z. Gryglewicz Spółka 
jawna, ul. Pomorska 42, 50-219 Wrocław 

273 024,00 

 
 
 

mgr Beata Obuchowska 
Sekretarz 
Komisji przetargowej 


